※お取り扱い期間内に目標発売額（30 億円）になり
ましたら、発売を終了させていただきます。
※この商品の概要説明については、窓口に説明書を
用意しております。
※詳しくは、窓口か渉外係におたずね下さい。 http://www.aizu-shinkin.jp

店 名

T E L

担 当 者

R5.6

抽 選 日 令和 6年 3月 7日（木）
抽選場所 会津信用金庫本店ホール
当選発表 抽選日の翌営業日以降に店頭及びホームページに掲示します

今年の夏は今年の夏は「あいしん」「あいしん」でで
貯めてトクするチャンスです！貯めてトクするチャンスです！

発売期間
令和5年6月1日（木）～令和5年8月31日（木）

【発売総額 30億円 3ユニットの場合】【発売総額 30億円 3ユニットの場合】

あ い し ん

●サマー
キャンペーン
●●サマーサマー
キャンペーンキャンペーン
●サマー
キャンペーン
2023

1 等

2 等

3 等

5万円× 6 本 （各組共通全桁）

5千円× 60 本 （各組共通下 3桁）

3千円×300本 （各組共通下 2桁）

「懸賞金付定期預金」「懸賞金付定期預金」

ご預金の種類 証書式スーパー定期 1年もの「自動継続定期預金」

お預けいただける方 個人のお客様

お取扱期間 令和 5年 6月 1日（木）〜令和 5年 8月 31 日（木）
※ただし、販売総額に達した場合は、取扱期間内でも発売を終了させていただきます。

販 売 総 額 30 億円

預 入 金 額
新規のお預け入れ　10 万円以上　1,000 万円未満
※既に当金庫にお預け入れいただいている定期預金から本商品への預け換えは対象
外となります。

適 用 金 利 預入時のスーパー定期１年ものの店頭表示金利

税　　　金
お受取り利息および懸賞金には 20.315％（国税 15.315%、地方税
5%）の税金がかかります。（マル優ご利用の場合はお受取利息には課
税されません。）

中 途 解 約
当金庫所定の中途解約利率を適用いたします。
※抽選日の前営業日以前に懸賞金付定期預金を解約された場合は、当選権は失効い
たします。

懸賞金抽選権 定期預金 10 万円につき 1本の懸賞金抽選権（抽選番号）をおつけし
ます。抽選権は当初預入 1回のみで、次年度は付与されません。

懸賞金支払方法
抽選により当選された方には、税引後の懸賞金をご指定の口座にご
入金させていただきます。（懸賞金当選の方は普通預金口座が必要と
なります。）

懸賞金内訳

3 ユニット（3万本）あたりの懸賞金および当選本数は
下記のとおりとします。

抽　選　日 令和 6年 3月 7日（木）

抽 選 場 所 当金庫本店ホールにて抽選を行います。

当選番号の発表 抽選日の翌営業日以降に店頭および当金庫ホームページに掲示します。

そ　の　他 本商品は通帳式定期預金、総合口座でのお取扱いはできません。

等級 懸賞金 本数 懸賞金総額

1等（各組共通全桁） 50,000 円 6本 300,000 円

2等（各組共通下 3桁） 5,000 円 60本 300,000 円

3等（各組共通下 2桁） 3,000 円 300 本 900,000 円

合計 366本 1,500,000 円

詳しくは窓口または渉外係へお問い合わせください。

懸賞金付定期預金

商 品 概 要